
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 222 – 22722 – Poz. 3836

Na podstawie art. 169 ust. 4 ustawy z dnia 2 
kwietnia 1997 r. - Konstytucja Rzeczypospolitej Pol-
skiej (Dz.U. Nr 78, poz. 483 ze zm.), art. 3 ust. 1 
oraz art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Gminy Kazimierz 
Biskupi uchwala co następuje:

§1. W uchwale nr V/69/2003 Rady Gminy Kazi-
mierz Biskupi z dnia 25 kwietnia 2003 roku w spra-
wie Statutu Gminy Kazimierz Biskupi (Dz. Urz. Woj. 
Wielkopolskiego Nr 100, poz. 1859) wprowadza się 
następujące zmiany:
1. w Rozdziale II w §6 dodaje się ust. 3 w brzmie-
niu:
„3. Rada Gminy przyznaje honorowe obywatel-
stwo Gminy Kazimierz Biskupi w trybie i na zasa-
dach określonych w odrębnej uchwale”.
2. w Rozdziale IV w §15 punkt 2 otrzymuje 
brzmienie:
„2. Radny może być członkiem 1 Komisji stałej 
i Komisji Rewizyjnej, a ponadto członkiem Komisji 
doraźnej”.
3. w Rozdziale V w §23 punkt 8 otrzymuje brzmie-
nie:
„8. Zawiadomienie o terminie, miejscu i przedmio-
cie obrad Rady powinno być podane do publicznej 
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty, w tym 
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i bezpośred-
nio przed sala sesyjną”.
4. w Rozdziale V §34 otrzymuje brzmienie:
„§34. Porządek obrad obejmuje w szczególności:
1) przyjęcie protokółu z obrad poprzedniej sesji,
2) sprawozdanie z działalności Wójta w okresie 
między sesyjnym, zwłaszcza z wykonania 
uchwał Rady,

3) informacja Przewodniczącego Rady Gminy o pi-
smach i wnioskach skierowanych do Rady w 
okresie międzysesyjnym,

4) rozpatrzenie projektów uchwał lub zajęcie sta-
nowiska,

5) interpelacje i zapytania radnych,
6) odpowiedzi na interpelacje,
7) informacja o realizacji rozstrzygnięć organów 
nadzoru dotyczących gminy,

8) wolne wnioski i informacje”.
5. w Rozdziale V §41 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„§41.1. Przewodniczący Rady udziela głosu poza 
kolejnością w sprawie wniosków -natury formalnej, 
w szczególności dotyczących:
- stwierdzenia kworum,
- zmiany porządku obrad,

- ograniczenia czasu wystąpienia dyskutantów,
- zamknięcia listy mówców lub kandydatów,
- zakończenia dyskusji i podjęcia uchwały,
- zarządzenia przerwy,
- odesłania projektu uchwały do komisji,
- przeliczenia głosów,
- przestrzegania statutu i procedury obrad i gło-
sowań”.

6. w rozdziale V §47 otrzymuje brzmienie:
„§47. Pracownik Urzędu Gminy, wyznaczony 
przez Wójta w uzgodnieniu z Przewodniczącym 
Rady sporządza z każdej sesji protokół na podsta-
wie nagrania dźwiękowego. Nagranie przechowuje 
się do czasu przyjęcia protokołu obrad danej sesji”.
7. w rozdziale V §49 otrzymuje brzmienie:
„§49.1. Radni obecni na sesji po wyłożeniu pro-
jektu protokołu do czasu przyjęcia protokołu przez 
Radę mogą zgłaszać na piśmie poprawki i uzupeł-
nienia do treści protokołu, osobom tym udostępnia 
się nagranie przebiegu obrad w celu sprawdzenia 
zgodności zapisu w projekcie protokołu z przebie-
giem obrad.
2. Jeżeli wniosek o uwzględnienie zgłoszonej po-
prawki lub uzupełnienia nie zostanie uwzględnio-
ny, wnioskodawca może wnieść sprzeciw do Rady 
Gminy.
3. O uwzględnieniu poprawek i wniesionych uzu-
pełnień decyduje Rada Gminy.
4. Rada może podjąć uchwałę o przyjęciu proto-
kołu z poprzedniej sesji po rozpatrzeniu sprzeciwu o 
jakim mowa w ust. 2”.
8. w rozdziale V w §53 ust. 1 otrzymuje brzmie-
nie:
„1. Inicjatywę uchwałodawczą posiada każdy z 
radnych, Wójt Gminy, Komisje Rady oraz Kluby Rad-
nych, chyba, że przepisy prawa stanowią inaczej”.
9. w rozdziale V w §54 wykreśla się wyrazy „i 
neologizmami”.
10. w rozdziale V w §72 ust. 2 otrzymuje brzmie-
nie:
„2. Radny powinien zgłosić Przewodniczącemu 
Rady lub Komisji niemożność uczestniczenia w ob-
radach i w ciągu 7 dni od daty odbycia się sesji, czy 
posiedzenia komisji, winien usprawiedliwić swoją 
nieobecność, składając stosowne pisemne wyja-
śnienia na ręce Przewodniczącego Rady lub Prze-
wodniczącego Komisji”.
11. w rozdziale VI w §88 w ust. 3 po wyrazach 
„opinie biegłych” dodaje się przecinek i wyraz „fo-
tografie”.
13. w rozdziale VI §107 ust. 1 otrzymuje brzmie-
nie:

3836

UCHWAŁA Nr XLI/340/2009 RADY GMINY KAZIMIERZ BISKUPI

z dnia 26 października 2009 r.

zmieniająca uchwałę Nr V/69/2003 Rady Gminy Kazimierz Biskupi z dnia 25 kwietnia 2003 roku w spra-
wie Statutu Gminy Kazimierz Biskupi



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 222 – 22723 – Poz. 3836

„1. Kluby Radnych działają wyłącznie w ramach 
Rady Gminy”.
13. Załącznik nr 2 Statutu Gminy Kazimierz Bisku-
pi otrzymuje brzmienie określone w załączniku do ni-
niejszej uchwały i stanowiącym jej integralną część.
14. Załącznik nr 3 Statutu Gminy Kazimierz Bisku-
pi otrzymuje brzmienie określone w załączniku do ni-
niejszej uchwały i stanowiącym jej integralną część.

§2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają 
bez zmian.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) dr Tomasz Piaseczny

SOŁECTWA:
1. Anielewo
2.	Bochlewo
3.	Cząstków
4.	Daninów
5.	Dobrosołowo
6.	Jóźwin
7.	Kamienica
8.	Kazimierz Biskupi
9.	Komorowo

10. Kozarzew
11. Kozarzewek
12. Nieświastów
13. Posada
14. Tokarki
15. Sokółki
16. Wola Łaszczowa
17. Wieruszew
18. Włodzimirów.

1. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej.	 .
2. Gimnazjum w Kazimierzu Biskupim.
3. Szkoła Podstawowa w Kazimierzu Biskupim.
4. Szkoła Podstawowa w Dobrosołowie.
5. Szkoła Podstawowa w Jóźwinie.
6. Szkoła Podstawowa w Kozarzewie.

7. Szkoła Podstawowa w Sokółkach.
8. Przedszkole w Kazimierzu Biskupim.
9. Gminny Ośrodek Kultury w Kazimierzu Bisku-
pim.

10. Gospodarstwo Pomocnicze przy Szkole Pod-
stawowej w Kazimierzu Biskupim.

Załącznik
do Uchwały Nr XLI/340/2009
Rady Gminy Kazimierz Biskupi
z dnia 26 października 2009 r.

ZAŁĄCZNIK NR 2

WYKAZ JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY

Załącznik
do Uchwały Nr XLI/340/2009
Rady Gminy Kazimierz Biskupi
z dnia 26 października 2009 r.

ZAŁĄCZNIK NR 3

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY


